проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от «____»   _________   2019г.                                                         №_________
О внесении изменений

в  структуру администрации

города Коврова Владимирской области
В соответствии с подпунктом 17 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города Коврова Владимирской области от «___»_____________2019 _____________ Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменение в Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 18.03.2016 года №45 «Об утверждении структуры администрации города Коврова Владимирской области» (в редакции решений от 15.12.2016 №263, от 21.02.2017 №40, от 26.07.2017 №1421, от 28.03.2018 №66, от 30.10.2019 №39), утвердив с 16.03.2020 года структуру администрации города Коврова Владимирской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.

Председатель

Глава  города Коврова

Совета народных депутатов
города Коврова
____________А.В.Зотов                                                                             _____________ Ю.А.Морозов